

נענן של שבוע

מס' 3903. יום שישי ה' בשבט, 7.1.2022

שבת שלום



קולולולו מלך טוב!
אתמר ונמרוז פרל, לדורית ומשה ולכל המשפחה,
להולדת הבן והנכד - אריאל

השקעה בחוות קנאביס: מיזם חדש

מזה תקופה ארוכה בוחן הקיבוץ כניסה להשקעה משותפת בחוות קנאביס פעילה, ב-13.5 אחוזים עם קיבוץ כפר מנחם. לאחר תהליך בדיקה מקיפה שהוביל הדירקטוריון הכלכלי, שכלל מפגשים עם אנשי מקצוע, ביקורים בחוות גידול בארץ ובחינת נתונים, ולאחר שוועד ההנהלה אישר ונתן את ברכת הדרך, אנו מתקדמים ומבקשים להציג לחברי נענן את הנושא.
ערב שיתוף ציבור נקיים ביום שלישי 11.1 בשעה 20:00 במועדון (ישודר גם בערוץ 900).
חומר רקע נשלח אליכם בתחילת השבוע. אסיפה מתוכננת ליום שני 17.1 ולאחר מכן הצבעה בקלפי 21-23.1.
חברים שירצו להיפגש בנושא עם ניב רונן – מנהל העסקים או עם עופר כהן – מנהל הכספים, מוזמנים ליצור קשר עם עפרי במזכירות.
מתרגשים ומקווים לצאת לדרך עם השקעה עסקית מוצלחת לקיבוץ. מוזמנים להתעניין ולהיות מעורבים.

תוכנית המשק: יצאנו לביצוע

לאחר תהליך הסברה ושיתוף ציבור אושרה השבוע בקלפי תוכנית המשק לשנת 2022. שמחים לפתוח את השנה ברגל ימין, עם תקציב מאושר שקיבל את תמיכת החברים. תודה לאנשי הכספים ולמנהלי הענפים שעמלו רבות על תוכנית מיטבית לנענן, תודה לחברים שהאירו את עינינו ותרמו לדיוקים חשובים ותודה לכולכם על האמון בדרך ובבעלי התפקידים. בהצלחה לכולנו.

אחראית דירות אגודה ואחזקת דירות: תחילת תפקיד

בשעה טובה ועם אנרגיה רעננה התחילה השבוע גבי קוטלי את תפקידה כאחראית דירות אגודה ואחזקת דירות קבע בהסדר הביניים, שאליו נבחרה בתום תהליך המרכז. גבי תרכז תחתיה את כל הקשור בדירות האגודה מרגע הקצאת דירה ועד לאכלוסה/פינויה, כולל ניהול תקציב האחזקה, ותיתן מענה לפניות חברים בדירות קבע העומדות בקריטריונים של הסדר הביניים. ניתן לפנות אליה דרך מערכת קריאות השירות של הבינוי בטלגרם, או בהודעת ווטסאפ לטלפון 052-2232389. מאחלים לך בהצלחה רבה גבי!

טו בשבט: שבת בבוסתן וסדנאות בטבע

שבת מוזיקלית לכל המשפחה 15.1 בשעה 10:00 בבוסתן - פינות מוזיקליות, יצירה, הפעלות וחיבור לטבע המקומי. בנוסף, יתקיימו במהלך השבת סדנאות מעולות ומפתיעות - ליקוט, בישול ועוד ועוד. כל הפרטים בפרסומים בפייסבוק ובטלגרם. חג שמח!

גיל - תרבות נענן

יאיוי קוסמה: הרצאה לחוג הנוער

מועדון הבוקר של חוג הנוער ייפגש ביום חמישי 20.1 להרצאה של גילית איבגי - "יקום, אמנות, דמיון ושגעון". נחקור את אומנותה של יאיוי קוסמה האמנית היפנית שתערוכת עבודותיה מוצגת בימים אלו במוזיאון תל אביב. 9:30 קפה וכיבוד קל. 10:00 תחילת הרצאה.
מחכות לכן בבריאות ובסקרנות, **בנות הצוות**

חדר האוכל: פתוח הערב! מחכים לכם לארוחה קהילתית חמה 18:30-20:00 צוות ענף המזון

ביטוח סיעודי: החזר כספי למבוטחי מנורה

בהמשך לפרסום המפורט בשבוע שעבר, מזכירים לזכאים לטפל בהחזר כספי רטרואקטיבי עבור הביטוח סיעודי במנורה.

הארכנו בחודש נוסף – עד 28.2.2022 – את המועד האחרון להגשת מסמכים לצורך קבלת ההחזר לשנת 2021 או לבחירה בהחלפת סוכן לענב סוקלסקי. לאחר מכן לא ניתן יהיה לקבל החזרים. חברים המעוניינים לבצע העברת סוכן לענב יכולים את הטופס הנדרש באתר נען או במזכירות, ולמלאו בצירוף צילום תעודת הזהות והספח. ולאחר השלמת המעבר נטפל עבורם בהחזרים. הזיכוי יהיה בתקציב ינואר. אנא ודאו שהסדרתם את הנושא.

ענב סוקלסקי ודפנה גונר

מיחזוריות או לא להיות: הנוער שלנו לוקח אחריות על הסביבה

לאחרונה עבר בכנסת חוק הפיקדון המורחב והוא חל מעתה גם על בקבוקים גדולים. מתוקף החוק החלו עיריות ומועצות מקומיות להוציא מהמרחב הציבורי את מיחזוריות הבקבוקים. כעת נדרש הציבור להחזיר את הבקבוקים באופן עצמאי לסופרמרקטים ולהזדכות עליהם. כדי להקל על חברי נען ולעודד את המשך מיחזור הבקבוקים - פנינו למועצה בבקשה להשאיר את המיחזוריות בנען ולא לפנותן. במקביל, נערי החטיבה לקחו אחריות על איסוף מכלי המשקה מהמיחזוריות ועל העברתם המסודרת לתאגיד המיחזור אל"ה. כספי הפיקדון שייאספו ישמשו את בני הנוער שלנו למטרות חברתיות. כך כולם מרוויחים!

שימו לב: למיחזוריות יש להשליך מעתה אך ורק מכלי משקה עם פיקדון (בקבוקי פלסטיק קטנים וגדולים, פחיות, בקבוקי זכוכית). אריזות של מרכיבי כיסוי ושמפו, גביעים של מעדני חלב ואריזות פלסטיק דקות של ירקות ופירות – יש להשליך לפח הכתום.

תודה על שיתוף הפעולה! **החינוך החברתי**

מטוש מקומי: בדיקות אנטיגן במזכירות בימים הקרובים

היום, שישי, 13:30-12:30. ובשבוע הקרוב - ימים ראשון, שני ושלישי - 9:15-8:30. הכניסה מהדלת האחורית של החדר של רעיה (מכיוון החניה). אל תשכחו למלא לפני את הרישום לבדיקה, ללא תשלום. תהיו בריאים.

מרפאה: אפשרות לבדיקות מעבדה אצלכם בבית

מתקשים להגיע לבדיקות מעבדה במרפאה? כללית מציעה אפשרות לאחות/אח מוסמכים שיגיעו לבית הלקוח לביצוע בדיקות דם או שתן. יש לוודא כי במערכת של הכללית קיימת הפניה מרופא לביצוע בדיקות מעבדה (אין צורך במסמך מודפס).

העלות ללקוחות כללית מושלם וכללית פלטינום: 20 שקלים בלבד. ניתן להזמין את השירות בפנייה ישירה לאחד מנותני השירות, ביניהם: שר"ן רפואה עד הבית: 06-500-700-1, אור ועזר: 03-6015555 או 050-2201350. פרטים מלאים באתר כללית.

פינת נען: העיתון שאחרי הגשם

גיליון ינואר כבר על האש ויצא בקרוב. תודה לכל השואלים והמצפים. עוד טיפה והוא אצלכם! **בנות הפינה**

שורה להשראה: "במקום שאליו אני הולך היו רבים כבר לפני. השאירו שביל, השאירו עץ, השאירו אבן לרגליי, ומה אני אשאיר אחריי, האם אשאיר איזה דבר?" (יורם טהרלב)